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Előterjesztő:
Készítette:
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A napirendet nyilvános ülésen kell tárgyalnl.
A dönté s e l fo gad ásáh oz e gy szer u szav azattobb s é g szĺiks é ge s.

Melléklet:
1. befizetési bizonylat
2. kérelem
3. üzemeltetői javaslat

Tiszte|t Váľosgazdálkodásĺ és Pénzĺigyi Bizottság!

I. Tényállás és a döntés taľtalmának ľészletes ismeľtetése

A Józsefuáľosi ÖnkormźnyzatYárosgazdttlkodási és Pénzügyi Bizottsága 995lf0|4. (Ix.15.) sztlmil
hatźrozattlban döntött arró|, hogy hozzź|áru| az Uj Teleki téri piacon |évő Gfjeliĺ üzlethelyiség bérleti
jogának átruhźuásához azBĺJPrint Kiadó és Szolgáltató Kft. (székhely: 1116 Bp., Hengermalom út 15.

I. em. 2., cégtregyzékszám: 0I 09 702745, adószám: 12773198-f-43) részéľe. A hatźrozatban
megszabott feltételek maradéktalanul megvalósultak, az EU Print Kiadó és Szolgáltatő Kft.. az

onkoľmányzat tulajdonában źilrő nem lakás cé|jára szolgáló helyiségek bérbeadásának feltételeirő|
sző|ő 35lf013. (VI.20.) onkonnányzati rendelet 2l. $ (1) a|apjźtn megállapított bruttó 396.240,- Ft
osszegiĺ szerzodéskötési díjat megfizette (1. sz. mellék|et), a bérleti szerzódés az Önkoľmányzat
r észér o| a|źńr ásr a kerĺi lt.

Tóth András Zo|tźn, az EUPrint Kiadó és Szolgáltató Kft' ügyvezetője a szerződéskötés aláírási
folyamata kcizben 2015. február 20. napján kérelmet nyújtott be (f, sz. melléklet) a Józsefuáľosi
Polgáľmesteri Hivatal Yagyongazdálkodási és Üzemęltetési Ügyosztá|yához, amelyben kéľi a G2 jelű
üzlethelyiségben folytatott tevékenységi kör hírlapáľusítással való kiegészítését.

A bérlő székhelye megvá|tozott. amely 2015. februźr |3-án bejegyzésre került az Opten Cégtár
tanúsága szerint (új székhely: IfZ| Budapest, Aľany János u. 45.I. em' I2.).

A benyrijtott és megismert iratok a|apjźn megállapíthatő,hogy az EUPrint Kiadó és Szolgáltató Kft. a

nemzeti vagyonľól szőIő 2071. évi CXCVI. törvény 3. s (1) bekezdés 1. pontja szerint źt|áthatő

szervezetnek minősül. Az opten Cégtét tanúsága szerint nincs ellene kezdeményezett végľehajtási
eljáľás

Az EUPrint Kiadó és Szolgáltató Kft. a Gf je|ťi bérleméný ,'máshol fel nem sorolt termékköľön belül
totó-lottó étékesítése'' tizletkĺjľiĺ piaci árusítás céljára vette béľbe, ezért, va|amint az üzemeltetői
javaslatban foglaltakľa (3. sz. melléklet) tekintetteljavasoljuk a hírlap áľusítási tevékenységheztörténő
hozzájźru|ás megadását a bérlo részére.

il. A beteľjesztés indoka

A kérelemben foglaltakkal kapcsolatban a dontés meghozata|ára aTisztelt Bizottság jogosult.

IIL A döntés célja' pénziigyi hatása

A döntés cé|ja a G2 jeliĺ üzlethelyiségben a tevékenységi kĺjr bovítéséhez torténő hozzájáru|ás
megadása azEU Print Kiadó és SzolgáltatőKft' részére.

A döntésnek pénzijgyi hatása nincs.



Iv. Jogszabá|yi ktiľnyezet

A Bizottság hatásköre a fennálló hatályos Bérleti Szeľződések, va|amint az Önkormányzat
tulajdonában álló nem lakás céljára szolgá|ő helyiségek bérbeadásának feltételeiről szóló 35/f0I3.
(vI.20.) önkormányzati rendelet 19. $ (2) bekezdésén alapul'

Mindezek a|apján kérem az a|ábbihaÍározati javaslat elfogadását.

Határozatijavaslat

/2015.év (..''.....hó.........nap,). széLffľu Városgazdálkodási és Pénztigyí bizottsági
határozat:

AYárosgazdálkodási és Pénztigyi Bizottság úgy dönt, hogy

l. hozzájźru| azEU Print Kiadó és Szolgáltató Kft. G2 jeliĺ tizlethelyiségben folytatott tevékenységi
korének hírlapárusítással való kiegészítéséhez , valamint tudomásul veszi a cég székhelyében
bekĺjvetkezettvźitozását (új székhely: |22| Budapest, Arany János u. 45.II. em. 12.).

Felelős: polgáľmesteľ
Határidő: f0I5. mátrcius 02.

2. felkéri a polgármestert ahatározat |. pontja szerinti módosított béľleti szerződés a|áirźsára.

Felelős: polgármester

Hatźtridő: f015. március 10.

A döntés végrehajtását végzo szervezeti egység: Yagyongazdálkodási és Üzemeltetési Ügyosĺály

A lakosság széles köľét érintő dĺjntések esetén az e|óterjesńés előkészítőjénekjavaslata akozzététe|
mőđjára: nem indokolt hirdetőtáblán honlapon

Budapest, 2015. február f3.

Pénzes Attila
ugyosztá|yvezető
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l. sz. melléklet
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2. sz. melléklet

Lendvai Józseŕ

Fe|adó:
KüIdve:
€ímzett:
Tárgy:

TiszteIt Lendvay Józseí!

Tóth András <tothandĺasnet@hotmaĺl.com>
2015. febĺuá r 20. 1"0',40

Lendvai Józset
tevékenysé9i kör kiegészĺtése

Ezúton kérvényezem, hogy a 2015. január 1.4-én k€ltezett, Budapest V|ĺl. kerület. Te|eki Lász|ó térĺ piac G2
je|ű üzIetheIyiségére vonatkozó bérleti szerződés tevékenységi köreit a totó-lottó árusítás meĺlet híľlap
árusítással Iegyen szívesek kiegészíteni.

Segítségét előre is koszönöm I

ÜdvôzIettel:
Tóth András
Euprint kft

Ezen uzenet virusellenorzesen esett at, es virusmentesnek bizonyult,
MailScanner - E.mail vÄrus Äšs spamkeresĹ,
A MailScanner koszoni a transtec Computers tamogatasat.
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3. sz' melléklet

Bcľr.łppsr FÖv,inos v'Ľ|'t. KERÍ'LET
U.l ĺrnxrľĺ]'nr ľlłc

BUĐÁPEST FővÁRos YIII. KERÜIET
Józsefuáľosi Onkoĺ:nrányzat
Vagyongazdrálkodási és Uzemeltet ési 1} gyosztá|y
Pénzes Attila ügyosztályvezető úr ľészéľe
Táľgy: iŁemeltetői javasląt

Tisztelt Ügyosztályvezető Úr!

.Ąlulíľoti Mach József az Úi Telel.i Téri Piac vezetője javaslom, hogy az EU Print
Kiadó és SzolgáLtatő Kft. (Széi<tre|y: H-11'1'6 Budapest, Hengeľma1om |lt 15. Il2.,
cégjegvzéksz'ám: 01'-09.702745; Adószfun: 12773198-243; Képr'iseli: Tóth An'dľás
ügyvezető) ľészére engeđélyezzék a profilbőr'ítóst Hírlap (napilapok és magazinok)
árusításáľa.

A profilbővítés az objektum számára magasabb száľľru látogatoiíságo! rľ.agasabb
forgalmat jelentheą a vásaĺiók demográŕiai (népességi jeltemzők) és pszichogľáfiai
(életsülus és szemé}yiségjegyek) szegmentációjának jellemzőiľe ďapozva!

Bízom a kéľelem poziüv elbíľálásábanl

Üđvözlettel,

piacvezető
}ózscfvárosi Városüzemeiteťési Szolgálat

Budapest, 201.5. Februáľ 19'

IDÓSBARÁT &
Öł'lx*nĺĺĺÁNYzĄTffi

żáľ Js.





opten Cégtźr 1. oldal, cisszesen: 4 oldal

EUPRINT Kiadó és Szolgáltatő Koľlátolt Felelősségíĺ Táľsaság
(1121Budapest, Aľany János utca 45. II. em. 12.) Adószám: t27731'98-2.43

Gég kivon at 2o1 5,02.24..i időál lapotban

,| Á|talános adatok
Cégjegyzéks zám: 0| 09 7 027 45 (Hatályos)

Cégforma: Korlátolt felelősségű társaság

Alakulás dátuma: f002.0|.02.

Bejegyzés dátuma: 2002.02.20.

2 A cég elnevezése
a2 EUPRINT Kiadó és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság

Hatályos : 2002.06'26. - ..'

3 A cég rövidített e|nevezése

3/2 EUPRINT Kft.

Hatályos : 2002'06,26, -,,,

5 A cég székhe|ye

5/5 l 12l Budapest, Aľany János utca 45.I|. em. |2'
Y á|tozás időpontja: 20 l 5.0 l. 1 9.
Bejegyzés kelte: 20l5.02. 13.

Hatályos: 20 I 5'0]. ] 9. -,.,

8 A társaságiszerződés (alapszabá|y, a|apító okirat, létesĺtő okirat) kelte

8/1 2002.0r.02.

Hatályos : 2002.02'20. - ...

8/2 2002.02.04.

Hatólyos: 2002,02.20. - ,',

8/3 2002.06.03.

Hatdlyos : 2002.06.26. - ...

8/4 201r.07.04.
Bejegyzés kelte: 20l l.07.05.

Hatályos: 20] I '07.05, - ,'.

8/5 2012.02.29.
Bej egyzés kęItę: 20 |2.03.02.

Hatályos : 20 ] 2,03,02. - .,.

8/6 2013.0r.28.
Bejegyzés kelte: 20 l 3.03.07.

Hatályos: 2013.03.07' - ..'

8r7 201s.0r.r9.
Bejegyzés kelte: 20 l 5.02. l 3.

Hatályos: 20] 5'02' ] 3, - ...

9 A cég tevékenységi köre(i)

9/48 1811'08Napilapnyomás
Bejegyzés kelte: 20 l 2. 1 0. l 5.

Hatályos: 20] 2' ] 0. 1 5. - ...

9/49 1813'08 Nyomdai előkészítő tevékenység
Bejegyzés kelte: 20 12. l 0. 1 5.

Hatálvos: 20 ] 2. l 0. 1 5. - .'.

9/50



opten Cégttn

9/51

9/52

9/53

9/54

9/55

9/56

9/58

9/59

9/60

9/61

9/62

9/63

9/64

9/65

9/66

9/67

9/68

2. o|ďal, összesen: 4 oldal

l 8 l4'08 Könyvkötés' kapcsolódó szolgáltatás
Bejegyzés keltę: 20 l2. 10. l 5.

Hatályos: 20I 2. ]0. I 5. - ...

46 l 9'08 Vegyes tęrmékkönĺ iigyniiki nagykeľeskedelem
Bejegyzés kelte: 20 l2. 10. l 5.

Hatályos: 20] 2, I 0. I 5. - ...

4690'0 8 Vegyestermékktlrii nagykeręskeĺlelem
Bejegyzés keltę: 2012. l0' l 5.

HatáIyos: 20 I 2' 1 0' 1 5' -,.,

5813'08 Napilapkiadás
Bejegyzés kelte: 20l2. l0. l5'

Hatályos: 20I2.10. ] 5' - ''.
5819'08 Egyéb kiadói tevékenység
Bejegyzés kęlte: 20l2'10. 15'

Hatályos: 20 I 2' 1 0. 1 5' -''.
6209, 08 Egyéb információ-technológiai szolgáltatás
Bejegyzés kelte: 2012. l 0. 1 5.

Haĺályos: 2012.]0,I5. - ''.
7 320, 08 Piac-' közvélemény-kutatás
Bejegyzés kelte: 20 l2. 1 0. l 5.

Hatályos: 2012.10.I5. - ''.
7990'08 Egyéb foglalás
Bejegyzés kelte: 20 12. 10. l 5.

Hatályos: 20]2.]0.] 5. - ...

47 6l' 08 Konyv-kiskereskedelem
Bejegyzés kelte: 20 12. l 0. l 5'

Hatályos: 20 I 2. 1 0. ] 5' -''.
41 62, 08 Ú1 sag-, papíráru-kiskeľęskedęlęm
Bejegyzés kelte: 20 12. l 0. l 5.

Hatályos: 20I 2. ] 0. I 5, - ...

41 63,08 Zene-, videofelvétel kiskereskedęlme
Bejegyzés kelte: 2012'l0. 15.

Hatályos: 20] 2' ] 0. ] 5, - ...

6190'08 Egyéb távközlés
Bejegyzés kelte: 2012. 10. l5.

HatáIyos: 20I 2' ] 0' I 5' - ..'

68l0'08 Saját tulajdonú ingatlan adásvétele
Bejegyzés kelte: 20 l2. 1 0' 1 5.

Haĺályos: 20I2.I0.1 5. - ''.
6820'08 Saját tulajdonri' bérelt ingatlan bérbeadása, üzęmęltętése
Bejegyzés kęltę: 20l2. l0. 15.

Hatályos: 20 I 2. I 0. I 5' -''.
683 l'08 Ingatlanügynöki tevékenység
Bejegyzés kelte: 20l2.l0. 1 5.

Hatályos: 20 I 2. I 0, I 5' - ..'

6832'08 Ingatlankezelés
Bejegyzés kelte: 20 12. 1 0. l 5.

Haĺályos: 20I 2, ] 0' I 5. - .'.

6 l 20'0 8 Y ezeték nélküli távközlés
Bejegyzés kelte: 20 l3.04. 1 5.

Hatályos: 2013.04'l5. - '..

9200'08 Szerencsej áték, fogadás (Főtevékenység)
Bejegyzés kę|tę: 2013 .|0.29 .

Hatályos: 2013.]0.29' - ''.

http://www.opten,hu./loac1page.php?c1est:CTTvcKN]ŕ&lang:&cid=0I091a2745đ{d .. ' 201.5^a2.24,
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opten Cégtar 3. oldal. összesen: 4 oldal

11 A cégjegyzetttőkéje
11/1 Pénzbelihozzájáru|ás: 3 000 000 HUF

Nem pénzbelihozzájáruIás: 0 HUF

Osszesen: 3 000 000 HUF

Hatályos: 2002'02.20. - ''.
A cégjegyzésre jogosu|t(ak) adatai

13/7 Tóth Andrąs Zoltán (an: Szőllősi Ilona) ügyvezető (vezető tisztségviselő) l22l Budapest, Aľany
János utca 45.2. em. |2.
Születés ideje: 1978.05. l0.
Adóazonosító jel: 84067 13 I27
A hiteles céga|álĺási nyilatkozat yagy azügyvéd által ellenjegyzetta|átrás-mintabenyújtásra
kerĺilt.
A képviselet módja: ĺjnálló.
A jogviszony kezdętę: 20|2.02.29.
Y á|tozźls iđőpontja: 20 l 5.0 l' l 9.
Bejegyzés kelte: 20 l 5.02. l 3.

Hatályos: 20 ] 5.01, I 9. - .,,

A cég statisztikai számjele
20/3 12773198-9200-113-01.

Bejegyzés kelte: 20 l 3' 1 0.30.

Hatályos: 20 1 3, 1 0,30, -,,.

A cég adószáma

21/7 r2'773t98-2-43.
Adószám stáfusza: érvényes ađószźtm
Státusz kezdete: 2002,01 .|4.
Változás időpontja: 20|2.03.02.
Bejegyzés kęlte: 2013.02. l 1.

Hatályos: 20]2.03,02. - .,'

A cég pénzforga|mi je|zőszáma

32/2 11991298-062718ss-10000018
Erste Bank zrt. (||38 Budapest, Népfiirdő u'24-26.;0l l0 041054)
A szám|a nyitási dátuma: 2002.0l.|7.
Bejegyzés kelte: 2009. l 0.03.

Hatályos : 2009. 1 0,03, -,,'

A cég e|ektronikus e|érhetősége

45/3 Email:tothandrasnet@hotmail.com
Y áItozźts időpontja: 20 l 5.0 l. 1 9.
Bejegyzés keltę: 20|5.02.13.

Hatályos : 20 ] 5.0 I' 1 9. -,..

20

21

32

45

1

(0e)

Cégformától függő adatok

A társaság tagjainak adatai

1(0e)/6 TóthAndľás Zoltán (an: Szőllősi l|ona) |22| Budapest, Arany János utca45.2. ęm.72'
Szĺ.iletés ideje: l 978.05. l 0.
A tagsági jogviszony kezdete: 20|2.02'29.
Y ä|tozźls időpontj a: 20 1 5'0 l.09.
Bejegyzés kelte: 20l5.02. 13.

HatáIyos: 20I 5.0I.09' - ...
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Beszámolási
időszak

Étékesítés nettó
árbevétęlę
,Üzemi eredmény

Adózás előtti
er.cdurérry

Mérleg szerinti
eredmény

Ađózott eredmény

Befektetett
ęszközök

Forgóeszközök

Aktív időbeli
elhatáľolások

Saját tőke

Céltaľtalékok

Kötelezettségek

Passzív időbeli
elhatárolások

Pénzügyi mutatók
Eladósodottság
foka O
Eladósodottság
mértéke - Bonitás
\v
Árbevétęl arányos
eredmény % O
Likviditási
gyorsľáta @

Létszám: 6 fo

f013. év

2013.01.01. -

2013.12.31.

ęFt

30 815

21 538

21 98I

20ĺ2. év

2012.01.0r. -
2012.12.31.

eFt

33 298

28 784

28 324

25 492

25 492

2 203

62 422

0

28 574

0

36 051

60

20||. év

201 1 .01 .01 . -
2011.12.3r.

eFt

53 4BB

7 247

I 260

I 257

I 257

501

2 96r
0

3 022

0

440

0

20|0. év

2010.01.01. -
2010.12.3r.

eFt

86 849

7 466

I 477

1. 477

1. 477

528

), 674

0

7 765

0

437

0

0,20

0,25

1,70

3,24

2009. év

2009.01.01. -

2009.12.31.

eFt

76 874

- 369

- 368

556

3 044

0

2BB

0
o Ą1ÔJ J1Z

0

0

19 776

2 577

20 600

0

3 000

0

20 r77

0

0,87

o, i.t

64, 18

1,01

0, s6

7,26

76,56

0, 13

0, 15

2,35

6,73

0,92

11,50

-2,20

0,92

Az adatok az opten Kft. cégtár rendszerébő| szärmaznak,
ame!y cégek esetén a Gégközlönyben megje|ent hivatalos adatokat tarta|mazza,

más szervezetek esetén egyéb forrásból származó hivatalos és gyíĺjtött információk láthatók.

Lekérdezés időpontja 201 5.02.24 1 0:23
Utolsó feldolgozott cé g közlöny megie le nés i dátu ma : 2o1 5.02.21 .

Adatbázis uto lsó a ktua l izá|ási dátu ma : 2o1 5.o2.24 1 0 
=1 
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